
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アナスターシア・リヴィア（エル）・ヴィヴィアーニ

ラルヴァ

戦士

11

4500

暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血

女性 18歳

かつて信頼できる友人がいた
忘れられないほど美味しいものを知っている
血縁者と死別したことがある

13

8

10

4 14 31 5

9 15 37 + 1 6

14 11 33 + 2 5

3 14 25 4

9 5 24 4

2 6 18 3

ファイター

コンジャラー

マギテック

スカウト

エンハンサー

アルケミスト

11

9

1

9

3

2

タフネス

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

武器習熟A/ソード

魔法拡大/数

魔力撃

頑強

武器習熟S/ソード

足さばき

2122

2120

2123

2120

IB31

IB39

IB39

IB29

IB31

IB29

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベア

ストロングブラッド

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

11 16 17 16

0

0

0

アラミドコート 15 1

18

2

3ファイター

専用化フランベルジュ

牙

専用化フランベルジュ

パンチ

キック

ドラゴンスレイヤー

クレイモア+1

魔法の発動体

クリポンパス用

魔法武器

2H

2H#

1H両

1H

1H#

2H

2H

23

23

0

0 -1

28

35 1

16

16

16

16

15

16

17

10 19 38

9 16 11

10 19 28

12 16 0

12 16 5

10 19 43

10 20 55

10 38 114 18 3 90

0/× 15 15 14 50

操霊魔法

魔動機術

9

1

13

5

OP付きマギスフィア小

DG：熊王の爪

サングラスゴーグル

ポーションインジェクター

サバイバルコート

剛力の腕輪

専用多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

小熊の爪

俊足の指輪

専用アルケミーキット

ターゲットサイト

MB+1

遮光

フルムーンポーション装填

価格は所持品のほうに

価格は所持品のほうに

転倒しなくなる

MB+1

価格は所持品のほうに

今後のビルド予定【AABBでAAをファイターコンジャラーで共に11、Bをスカウトで9になれたらいいなというふわっと予定】
性格【金と殺戮の亡者。只管力を求めているトゲトゲした復習鬼。付き合いが悪い訳ではないが、必要以上に馴れ合う気は全く無い。　　　
だが初心だった←過去形　　】

人間の母とナイトメアの妹と共に静かに仲睦まじく暮らしていたおてんばお嬢さんだったが、ある日妹に手作りビーズを作って家に帰ると、
凄惨な現場に遭遇し、母と妹が死去してしまっている現場を発見する。
その日と同時に失踪してしまった信頼していた友人と、殺したであろう犯人を捜して旅に出る。
大切な友人を犯人ではないかと疑ってしまう自分と、その凄惨な現場で突如襲った吸血衝動、そしてその赴くままに妹の血をなめ取っていた
自分に深い嫌悪を抱いている。
犯人を始末した後は、醜い自身も始末しようと、余り回りに自身の生きた痕跡を残さないようにしている。
しかし、強くなるにはどうしても他人に師事したり頼ることが多くなることを知り、人付き合いには中々ジレンマを抱えて接している。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

アナスターシア・リヴィア（エル）・ヴィヴィアーニ

能力増強の指輪x6

能力増強の腕輪x3

水袋

保存食一週間

ビーズの髪飾り

ヒーリングポーション

フルムーンポーションx2

栄養カプセル

ホットドリンクx5

金マテリアルカードAx18

赤マテリアルカードＳx2

救命草

ぬいぐるみSx5

魔香草

５点魔晶石

水に溶ける水着（50Ｇ）

テント４人用

着替えセット

冒険者セット

使いやすい調理道具セット

フードつきロングマント

サバイバルコート

スカウト用ツール

迷彩ローブ

イサクからのプレゼント

サイレントシューズ

魔化された樫の枝

魔化された粘土

魔化された動物の骨

黒曜石の盾（小）

琥珀の目（小）

柘榴石の活力（小）

血肉の赤鉄（小）

鋼玉の守護（小）

虎目石の鋲（小）

雑費

18263

使いやすい調理道具

多機能ブラックベルト専用化

多機能ブラックベルト

アルケミーキット専用化

フランベルジュ専用化

【ライロック魔刃術入門】

┗呪陰刃

5

50

20

50

50

50

20

713 958
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