

キャラクター名
アナスター・リヴィア（エル）・ヴィヴィアーニ

プレイヤー名

種族	ラルヴァ	種族特徴	暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血		
生まれ	戦士	性別	女性	年齢	18歳
冒險者Lv	11	経歴	かつて信頼できる友人がいた 忘れられないほど美味しいものを知っている 血縁者と死別したことがある		
経験点	4500				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 13	器用度	4	14		31	5
	敏捷度	9	15		37 + 1	6
体 8	筋力	14	11		33 + 2	5
	生命力	3	14		25	4
心 10	知力	9	5		24	4
	精神力	2	6		18	3

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	11		
コンジャラー	9		
マギック	1		
スカウト	9		
エンハンサー	3		
アルケミスト	2		

戦闘特技

タフネス	2122p			p
トレジャーハント	2120p			p
ファストアクション	2123p			p
影走り	2120p			p
武器習熟A/ソード	IB31 p			p
魔法拡大/数	IB39 p			p
魔力撃	IB39 p			p
頑強	IB29 p			p
武器習熟S/ソード	IB31 p			p
足さばき	IB29 p			p
	p			p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	11	16	17	16
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 アラミドコート	15	1	2	
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能 ファイター	合計値	18	3	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
専用化フランベルジュ 魔法の発動体	2H	23		2d+ 16	10	19	38										
牙	2H#			2d+ 16	9	16	11										
専用化フランベルジュ	1H両	23		2d+ 16	10	19	28										
パンチ	1H	0		2d+ 16	12	16	0										
キック	1H#	0	-1	2d+ 15	12	16	5										
ドラゴンスレイヤー クリボンパス用	2H	28		2d+ 16	10	19	43										
クレイモア+1 魔法武器	2H	35	1	2d+ 17	10	20	55										
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	38 m	114 m	2d+ 18	3	90	操縦魔法	9	13			
2d+	0/X	2d+ 15	2d+ 15	2d+ 14	50	魔動機術	1	5			

装備品		説明
頭	OP付きマギスフィア小	ターゲットサイト
耳	DG: 熊王の爪	MB+1
顔	サングラスゴーグル	遮光
首	ポーションインジェクター	フルムーンポーション装填
背中	サバイバルコート	価格は所持品のほうに
右手	剛力の腕輪	価格は所持品のほうに
腰	専用多機能ブラックベルト	
足	軽業のブーツ	転倒しなくなる
その他	小熊の爪	MB+1

その他メモ	自動失敗チェック
今後のビルト予定【AABBでAAをファイター・コンジャラーで共に11、Bをスカウトで9になれたらしいなというふわっと予定】	□□□□⑤
性格【金と殺戮の亡者。只管力を求めていたるトゲトゲした復習鬼。付き合いが悪い訳ではないが、必要以上に馴れ合う気は全く無い。だが初心だった←過去形】	□□□□⑩
人間の母とナイトメアの妹と共に静かに仲睦まじく暮らしていたおてんばお嬢さんだったが、ある日妹に手作りビーズを作った時に、凄惨な現場に遭遇し、母と妹が死去してしまっている現場を見発する。	□□□□⑯
その日と同時に失踪してしまった信頼していた友人と、殺したであろう犯人を探して旅に出る。	□□□□⑰
大切な友人を犯人ではないかと疑ってしまう自分と、その凄惨な現場で突如襲った吸血衝動、そしてその赴くままに妹の血をなめ取っていた自分に深い嫌悪を抱いている。	□□□□⑱
犯人を始末した後は、醜い自身も始末しようと、余り回りに自身の生きた痕跡を残さないようにしている。	□□□□⑲
しかし、強くなるにはどうしても他人に師事したり頼ることが多くなることを知り、人付き合いには中々ジレンマを抱えて接している。	□□□□⑳

キャラクター名
アナスター・リヴィア（エル）・ヴィヴィアード

— プレイヤー名 —————

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
能力増強の指輪x6	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
能力増強の腕輪x3	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
水袋	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
保存食一週間	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ビーズの髪飾り	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ヒーリングポーション	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
フルムーンポーションx2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
栄養カプセル	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ホットドリンクx5	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
金マテリアルカードAx18	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
赤マテリアルカードSx2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
救命草	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ぬいぐるみSx5	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔香草	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
5点魔晶石	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
水に溶ける水着(50G)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
テント4人用	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
着替えセット	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
使いやすい調理道具セット	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
フードつきロングマント	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
サバイバルコート	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
スカウト用ツール	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
迷彩ローブ	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
イサクからのプレゼント	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
サイレントシューズ	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔化された桺の枝	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔化された粘土	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔化された動物の骨	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
黒曜石の盾(小)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
琥珀の目(小)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
柘榴石の活力(小)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
血肉の赤鉄(小)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
鋼玉の守護(小)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
虎目石の鉢(小)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□